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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52027186M

2. Data e Regjistrimit 27/08/2015
3. Emri i Subjektit ERE architecture & construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 26/08/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Gjik 
Kuqali, Pallati Golden Palace, Kati i 4, Ap.45, Kutia Postare 
30 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin e aktiviteteve të listuara më poshtë brenda 
territorit të Shqiperise ose jashtë saj. Blerjen, marrjen me 
qira, "dhënien me sub qira" të pronave të paluajtshme në 
pronësi të tij ose te pronave të marra në "leasing" apo me 
çfarëdo titulli tjetër. Projektimin, ndërtimin, rikostruktimin, 
zgjerimin, modernizimin e ndërtesave të çdo lloj 
destinacioni. Projektimin, ndërtimin e zonave turistike të të 
gjitha llojeve, hotele, banesa rezidenciale apo të perziera, 
plazhe, stacionet e portit dhe të gjithë infrastrukturën që 
lidhet me to. Realizimin e objekteve dhe të impjanteve që 
kanë lidhje me nismat dhe interesat e zhvillimit turistik të të 
gjitha llojeve, të tilla si sallat e vallëzimit, disko, klube nate, 
bare, restorante, self-service, kafeteri, qëndra mirëqënje, 
qëndra komerciale, palestra, pishina, objekte sportive dhe 
publike në përgjithësi, si dhe administrimin e tyre në mënyrë 
të drejtpërdrejtë apo për llogari të një pale të tretë. 
Realizimin apo menaxhimin e ndërtesave dhe impianteve që 
përbejne një element të rëndesishëm në zhvillimin e turizmit, 
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edhe atij rural; realizimin e veprave si: muzeume, shtigje 
ekologjike, kopshte botanike, ashtu si dhe realizimin e 
impianteve me karakter sportiv e rekreative që kanë karakter 
komplementarë në zonat turistike dhe që ndihmojnë në 
mënyrë aktive në vlerësimin e karakteristikave klimatike të 
vendit, të pejsazhit, të mjedisit dhe në ruajtjen e vlerave 
historike. Shoqëria mund të kryeje aktivitete si agjenci 
turistike ose tour operator dhe aktivitete të tjera të lidhura me 
to. Shoqëria mund të menaxhojë objekte turistike dhe mund 
të japë per menaxhim struktura turistike që ka në pronësi. 
Shoqëria mund të kryejë aktivitete katering, të organizojë 
çdo lloje aktiviteti, duke përfshirë ekspozita, panaire, 
konventa, koncerte, bankete dhe argetime të tjera duke 
përfshirë edhe animacione. Shoqëria mund të kryejë të gjitha 
operacionet për blerjen dhe shitjen e pasurive të tundshme 
dhe të patundshme, që konsiderohen të nevojshme ose të 
dobishme për arritjen e qëllimit social të saj. Shoqëria mund 
të lidhë kontrata financiamenti dhe "leasing", për pasuri të 
tundshme dhe të patundshme, mund të lidhë kontrata kredie 
dhe mund të hipotekojë pasuri të patundshme. Shoqëria 
mund të marrë pjesë në gara te subjekteve publike dhe 
private, edhe duke krijuar bashkime te përkohshme me 
shoqëri te tjera që kanë qëllime sociale analoge apo te 
ngjashme, në çdo rast, brenda kufijve dhe në përputhje me 
rregulloret në fuqi. Shoqëria mund të lëshojë në favor të 
organizatave, institucioneve, ndërmarrjeve publike dhe 
private, fidejussioni për të siguruar shoqëritë e grupit. 
Shoqëria mund të bëje kontrata me shoqëri pjesëmarrese në 
një grup.
Redion Çoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/06/2024 Deri: 07/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Etleva Shkoza
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke FARKE Rruga Selite e Vjeter , Njesia 
Administrative Farke 
Tirane  Vaqarr VAQARR Rruga Prush,  Njesia 
Administrative Vaqarr, Objekt Industrial 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERE architecture & construction
Web site: www.erearchitecture.com
E-Mail: ere.arch2013@gmail.com  
Telefon: 0694067338  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


